Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2053/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada na Rua Fortunato Lira, na altura do número 325, na Vila Santa Luzia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de troca lâmpada queimada na Rua Fortunato Lira, na altura do número 325, na Vila Santa Luzia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores que residem nas imediações reclamam da existência de poste de iluminação pública nessa via citada que está com a lâmpada  queimada há bastante tempo, o que torna o local bastante escuro, otimizando riscos à segurança de moradores e pedestres. Pedem providências urgentes para a troca das luminárias.

                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
b33a102e-5223-49b0-adca-420167c01886.png
PROTOCOLO 2943/2017 - 23/02/2017 13:49

image1.jpeg

image10.jpeg